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15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  1
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работата на Полициската станица

од општа надлежност „Центар“ за 2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  2
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница, одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по Годишен извештај за работата на Полициската станица од општа надлежност „Центар“, за 2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициската станица од општа надлежност „Центар„ во 2012 година
1. Се  усвојува Годишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2012 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-1369/2                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  3
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „ Кирил и Методиј“-Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  4
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница, одржана на 13.02.2013 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2012/2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ОУ „ Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2012/2013 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ОУ „Кирил и Методиј“ - Скопје.

Број 07-1369/4                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  5
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „ Гоце Делчев“ -Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  6
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2012/2013 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен  извештај за работа на ОУ „ Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
1. Се  усвојува Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Гоце Делчев“„ - Скопје.

Број 07-1369/6                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3  стр.  7
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 Извештај за работа на ОУ „ 11 Октомври“  -Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
 што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/9                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  8
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2012/2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен  Извештај за работа на ОУ „ 11 Октомври“  -Скопје во учебната 2012/2013 година
1. Се усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „11 Октомври“ - Скопје.

Број 07-1369/8                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  9
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „ Коле Неделковски„  - Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  10
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Коле Неделковски„ -Скопје во учебната 2012/2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ОУ „ Коле Неделковски“  - Скопје во  учебната 2012/2013 година
1. Се  усвојува Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Коле Неделковски“ - Скопје за учебната 2012/2013 година.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Коле Неделковски„  - Скопје.

Број 07-1369/10                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  11
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „ Јохан Хајнрих Песталоци„  -Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“„-Скопје во учебната 2012/2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен  извештај за работа на ОУ „ Јохан Хајнрих Песталоци„  -Скопје во учебната 2012/2013 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје за учебната 2012/2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

Број 07-1369/12                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  13
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „ Димитар Миладинов“  -Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  14
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2012/2013 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ОУ „ Димитар Миладинов“ - Скопје во  учебната 2012/2013 година
1. Се усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје за учебната 2012/2013 година.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ОУ „Димитар Миладинов“ - Скопје.

Број 07-1369/14                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев.с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  15
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин“   -Скопје во 
учебната 2012/2013 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/17                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  16
Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ - Скопје во учебната 2012/2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на 
ОУ „Кочо Рацин“ - Скопје во учебната 2012/2013 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Број 07-1369/16                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  17
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој
не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг“  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје          бр.07-9816/8 од 21.12.2012 година
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план  „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг“ Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-9816/8 од 21.12.2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/19                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  18
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година, донесе

О Д Л У К А
                   за утврдување бесправен објект за кој не може да
се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален   урбанистички план   „Централно градско подрачје на Град Скопје
– Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-9816/8 од 21.12.2012 година
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, за катастарскaта парцела КП 11961, КО Центар 1, не може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план  „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-9816/8 од 21.12.2012 година, согласно одредбите од членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и бр.162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07-1369/18                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  19
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усогласување  на урбанистичко планска документација на просторот на  КП 11776/1, КП 11776/2, КП 11777 и КП 11778, КО Центар за бесправен објект за кој  може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар - Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година
Се објавува Одлука за усогласување  на урбанистичко планска документација на просторот на  КП 11776/1, КП 11776/2, КП 11777 и КП 11778, КО Центар за бесправен објект за кој  може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/21                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  20
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година, донесе

О Д Л У К А
за усогласување  на урбанистичко планска документација на просторот на  КП 11776/1, КП 11776/2, КП 11777 и КП 11778, КО Центар 1 за бесправен објект за кој  може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнување на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, за катастарските парцели КП 11776/1, КП 11776/2, КП 11777 и КП 11778 КО Центар 1, може да се изврши усогласување во урбанистичко-планска документација, на Измени и дополнување на Детален урбанистички план  за дел од локалитетот „Буњаковец 1„ УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година,  согласно одредбите од членот 2, став 6 и членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и бр.162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07-1369/20                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  21
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој
не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Дебар Маало 2“  Општина Центар - Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3727/2 од 28.12.2009 година
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план  „Дебар Маало 2„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3737/2 од 28.12.2009 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  22
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 97-та седница одржана на 13.02.2013 година, донесе

О Д Л У К А
                   за утврдување бесправен објект за кој не може да
се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален   урбанистички план   „Дебар Маало 2„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3727/2 од 28.12.2009 година
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, за катастарскaта парцела КП 5349  и КП 5350, КО Центар 1, не може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план  „Дебар Маало 2„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3727/2 од 28.12.2009 година, согласно одредбите од членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и бр.162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07-1369/22                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3  стр.  23
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај  за извршување на Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2012 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал  од 2012 година 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 97-та седница, одржана на  13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/25                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  24
Советот на Општина Центар – Скопје на ​​97-та седница, одржана на  13.02.2013  година,  го разгледа Квартален извештај  за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2012 година и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

за усвојување на Квартален извештај  за извршување на Буџетот на  Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2012 година

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2012 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    

Број 07-1369/24                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  25
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Изештај за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година,

што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 97-та седница, одржана на 13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/27                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  26
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​97-та седница одржана на  13.02.2013  година,  го разгледа Извештајот за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година и го донесе следниот
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца во Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2012 до 31.12.2012 година.
2.  Овој Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    

Број 07-1369/26                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Владимир Здравев,с.р.
15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  27
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за именување на

главен и одговорен уредник на „Службен гласник

на Општина Центар-Скопје“
Се објавува Решение за именување на главен и одговорен уредник на „Службен гласник  на Општина Центар-Скопје“
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 97-та седница, одржана на  13.02.2013 година.

  Бр. 08-1369/29                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  14.02.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Февруари 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3   стр.  28
Врз основа на член 6 од Одлуката за објавување на прописите на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 97-та седница, одржана на ден 13.02.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на главен и одговорен уредник

на „Службен гласник на Општина Центар-Скопје
1. За главен и одговорен уредник на службеното гласило на Општина Центар-Скопје – “Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ се именува:

· Горан Мицевски, раководител на Одделение за работа на Советот на Општината, при Секторот за правни и организациони работи.

2. Со донесувањето на ова Решение, се става вон сила Решението       бр.08-389/2 од 28.02.2006 година, донесено од Советот на Општина Центар – Скопје.

3. Со влегување во сила на ова Решение, престанува функцијата главен и одговорен уредник на службеното гласило на Општина Центар-Скопје – „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ на Гоце Грујоски.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1369/28                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.02. 2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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